Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i koalicije političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za 
mjesec januar 2015. godine. 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 32.833,33 KM (slovima: 
tridesetdvije hiljadeosamstotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju 
političkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec januar 2015. 
godine. 
Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se:  

11. tačka dnevnog reda

[...]

nauku, kulturu i sport za isplatu sredstava sa pozicije „Tekući transfer za Franjevačku gimnaziju“ za 
period januar-mart 2015. godine. 
Daje se saglasnost Ministarstvu za obrazovanje, nauku, kulturu i sport da može ispaćivati sredstva  
u okviru iznosa sredstava od 106.000,00 KM (slovima: stotinušesthiljada konvertibilnih maraka), 
predviđenih Odlukom o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-
mart 2015. godine broj: 01-14-25292/14., od 25.12.2014. godine, u tri mjesečne rate i to: dvije 
mjesečne rate od po 35.333,00 KM i jedne mjesečne rate od 35.334,00 KM („Službene novine

[...]

U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona, ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport i ministrica Ministarstva zdravstva. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u ukupnom iznosu od 

2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno 
intervenirajućeg karaktera za lica u stanju socijalne potrebe kako slijedi: 

22. tačka dnevnog reda 

1. Đuhera Admira, iz Maglaja, iznos od 1.000,00 KM, u svrhu plaćanja dijela troškova 
liječenja sina Orhana u inostranstvu, doznačit će se na račun općine Maglaj broj: